
 

                 

Врз основа на член 36 , став 1, точка 2 на Закон за локална самоуправа ( “Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), член 28, став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа (“Службен Весник на  РМ” nr. 61/2004 , 96/2004 и 67/2007 ) и член 40 на Статутот 

на Општина Липково (,,Службен гласник на Општина Липково,, br.1/2006), Совет на 

Општина ЛИПКОВО на седница одржана на    25,12,2016  донесе: 

 

 

БУЏЕТ 

На ОПШТИНА ЛИПКОВО за 2018 година 
 

 1. Општ дел 

Член 1  

 

 Буџетот на ОПШИНА ЛИПКОВO за 2018 година се состои од:  

                            

  I ВКУПНИ ИХОДИ                                                                         493.409.727 

_____________________________________________________________________ 

    Даночни приходи                                                                    22.064.842 

    Неданочни приходи                                                                  14.435.000  

    Капитални приходи                                                                     4.500.000 

    Приходи од дотации                                                                 206.180.878 

    Трансфери                                                                                 221.064.007 

    Приходи од донации                                                                  26.165.000 

  

II. ВКУПНО РАСХОДИ                                                                    484.409.727  
_______________________________________________________________________                         

     Од утврдени намени                                                            483.709.727 

     Резерви                                                                                             700.000 

 

III. Д Е Ф И Ц И Т                                                                                  9.000.000 
   _______________________________________________________________________    

 IV. ФИНАСИРАЊЕ                                                                            -9.000.000 

  _______________________________________________________________________    

             Прилив                                                                                                      0      

                     Домашен пролив                                                                               0 

                     Прилив од странски заеми                                                                                                                                                

            Одлив                                                                                               

                     Отплата на главница                                                           9.000.000 

 

 

Член 2 
 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

368.462.483 493.409.727025.165.000206.180.8781.355.000260.708.849

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 22.064.842 0 0 0 021.120.829 22.064.842

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0750.000 0 0 0700.000 750.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0450.000 0 0 0400.000 450.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 070.000 0 0 050.000 70.000

713 Danoci na imot 01.962.842 0 0 01.984.829 1.962.842

713 Danoci na imot 0500.000 0 0 0500.000 500.000

713 Danoci na imot 04.500.000 0 0 04.000.000 4.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 02.782.000 0 0 02.836.000 2.782.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 01.500.000 0 0 01.500.000 1.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 08.000.000 0 0 07.500.000 8.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 01.500.000 0 0 01.600.000 1.500.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 050.000 0 0 050.000 50.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 13.080.000 1.355.000 0 0 03.085.000 14.435.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0700.000 0 0 0700.000 700.000

723 Taksi i nadomestoci 00 445.000 0 0445.000 445.000

723 Taksi i nadomestoci 00 410.000 0 0410.000 410.000

723 Taksi i nadomestoci 00 500.000 0 0500.000 500.000

724 Drugi vladini uslugi 0230.000 0 0 0230.000 230.000

724 Drugi vladini uslugi 0150.000 0 0 0150.000 150.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 012.000.000 0 0 0650.000 12.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 4.500.000 0 0 0 04.500.000 4.500.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 02.000.000 0 0 02.000.000 2.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 02.500.000 0 0 02.500.000 2.500.000

74 TRANSFERI I DONACII 221.064.007 0 206.180.878 25.165.000 0323.256.654 452.409.885

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 08.000.000 0 0 08.000.000 8.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 029.997.007 0 0 028.933.486 29.997.007

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 00 0 206.180.878 0195.797.840 206.180.878

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0183.067.000 0 0 039.246.115 183.067.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 25.165.00051.279.213 25.165.000

2



75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 016.500.000 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 016.500.000 0

2



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi

512.899.727225.670.878 025.165.000260.708.849369.962.483 1.355.000

16.698.84940 PLATI I NADOMESTOCI 173.995.352 0 165.974.340 0 0 182.673.189

401 Osnovni plati 125.634.917 10.603.097 0 121.174.946 0 0 131.778.043

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 46.210.435 3.845.752 0 44.799.394 0 0 48.645.146

404 Nadomestoci 2.150.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

700.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 0 0 0 0 700.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

15.573.00042 STOKI I USLUGI 41.342.334 1.110.000 36.096.538 165.000 0 52.944.538

420 Patni i dnevni rashodi 362.402 150.000 191.000 0 15.000 0 356.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.349.500 5.895.000 0 17.325.000 0 0 23.220.000

423 Materijali i siten inventar 5.244.185 2.578.000 260.000 3.541.538 60.000 0 6.439.538

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.520.200 2.189.000 275.000 1.905.000 60.000 0 4.429.000

425 Dogovorni uslugi 13.081.047 2.630.000 384.000 12.670.000 30.000 0 15.714.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.105.000 1.681.000 0 425.000 0 0 2.106.000

427 Privremeni vrabotuvawa 680.000 450.000 0 230.000 0 0 680.000

500.00045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 500.000 0 0 0 0 500.000

2.645.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 25.535.117 0 700.000 25.000.000 0 28.345.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 470.000 600.000 0 0 0 0 600.000

464 Razni transferi 23.565.117 545.000 0 700.000 25.000.000 0 26.245.000

280.00047 SOCIJALNI BENEFICII 215.000 0 0 0 0 280.000

471 Socijalni nadomestoci 215.000 280.000 0 0 0 0 280.000

215.312.00048 KAPITALNI RASHODI 128.174.680 245.000 22.900.000 0 0 238.457.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 305.000 0 245.000 300.000 0 0 545.000

481 Grade`ni objekti 100.000 0 0 300.000 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 123.148.680 209.992.000 0 21.850.000 0 0 231.842.000

483 Kupuvawe na mebel 105.000 0 0 250.000 0 0 250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.916.000 4.600.000 0 200.000 0 0 4.800.000

1



486 Kupuvawe na vozila 600.000 720.000 0 0 0 0 720.000

9.000.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 9.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.670.000 4.690.000 0 0 0 4.690.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.670.000 4.690.000 0 0 0 0 4.690.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.390.00040 2.390.000 0 0 0 0 2.390.000
401 Osnovni plati 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000

404 Nadomestoci 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.00041 700.000 0 0 0 0 700.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 80.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
423 Materijali i siten inventar 80.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.00046 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.670.000 4.690.000 0 0 0 0 4.690.000

40 02.390.000 2.390.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.390.000
401 240.000 240.000 0 0 0 0Osnovni plati 240.000
404 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.150.000

41 0700.000 700.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000
413 700.000 700.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000

42 080.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
423 80.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000

46 01.500.000 1.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000
461 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.500.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.377.887 2.484.894 0 0 0 2.484.894

D00 GRADONA^ALNIK 2.377.887 2.484.894 0 0 0 0 2.484.894

PLATI I NADOMESTOCI 1.237.88740 1.352.894 0 0 0 0 1.352.894
401 Osnovni plati 903.650 905.852 0 0 0 0 905.852

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 334.237 347.042 0 0 0 0 347.042

404 Nadomestoci 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 1.140.00042 1.072.000 0 0 0 0 1.072.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 250.000 0 0 0 0 250.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 472.000 0 0 0 0 472.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.377.887 2.484.894 0 0 0 0 2.484.894

40 01.237.887 1.352.894 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.352.894
401 903.650 905.852 0 0 0 0Osnovni plati 905.852
402 334.237 347.042 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 347.042
404 0 100.000 0 0 0 0Nadomestoci 100.000

42 01.140.000 1.072.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.072.000
420 150.000 150.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 240.000 250.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000
423 300.000 472.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 472.000
426 450.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 00 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 0 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.457.543 22.301.955 0 0 0 22.301.955

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.457.543 22.301.955 0 0 0 0 22.301.955

PLATI I NADOMESTOCI 12.187.54340 12.955.955 0 0 0 0 12.955.955
401 Osnovni plati 9.006.900 9.457.245 0 0 0 0 9.457.245

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.180.643 3.498.710 0 0 0 0 3.498.710

STOKI I USLUGI 8.250.00042 8.311.000 0 0 0 0 8.311.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.730.000 2.445.000 0 0 0 0 2.445.000

423 Materijali i siten inventar 1.240.000 1.475.000 0 0 0 0 1.475.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 770.000 1.058.000 0 0 0 0 1.058.000

425 Dogovorni uslugi 1.760.000 1.697.000 0 0 0 0 1.697.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.186.000 0 0 0 0 1.186.000

427 Privremeni vrabotuvawa 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.020.00046 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000
463 Transferi do nevladini organizacii 470.000 550.000 0 0 0 0 550.000

464 Razni transferi 550.000 485.000 0 0 0 0 485.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.457.543 22.301.955 0 0 0 0 22.301.955

40 012.187.543 12.955.955 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.955.955
401 9.006.900 9.457.245 0 0 0 0Osnovni plati 9.457.245
402 3.180.643 3.498.710 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.498.710

42 08.250.000 8.311.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.311.000
421 2.730.000 2.445.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.445.000
423 1.240.000 1.475.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.475.000
424 770.000 1.058.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.058.000
425 1.760.000 1.697.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.697.000
426 1.300.000 1.186.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.186.000
427 450.000 450.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 450.000

46 01.020.000 1.035.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.035.000
463 470.000 550.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 550.000
464 550.000 485.000 0 0 0 0Razni transferi 485.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 14.175.000 20.961.000 0 0 0 20.961.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 14.175.000 20.961.000 0 0 0 0 20.961.000

STOKI I USLUGI 400.00042 1.121.000 0 0 0 0 1.121.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 531.000 0 0 0 0 531.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 590.000 0 0 0 0 590.000

KAMATNI PLA]AWA 045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SOCIJALNI BENEFICII 215.00047 280.000 0 0 0 0 280.000
471 Socijalni nadomestoci 215.000 280.000 0 0 0 0 280.000

KAPITALNI RASHODI 13.560.00048 10.060.000 0 0 0 0 10.060.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 4.740.000 0 0 0 0 4.740.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.760.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

486 Kupuvawe na vozila 600.000 720.000 0 0 0 0 720.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 14.175.000 20.961.000 0 0 0 0 20.961.000

42 0400.000 1.121.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.121.000
423 200.000 531.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 531.000
425 200.000 590.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 590.000

45 00 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 0 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

47 0215.000 280.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 280.000
471 215.000 280.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 280.000

48 013.560.000 10.060.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.060.000
482 9.200.000 4.740.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.740.000
485 3.760.000 4.600.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.600.000
486 600.000 720.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 720.000

49 00 9.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 9.000.000
492 0 9.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 9.000.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 3.050.000 3.731.000 0 0 0 3.731.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.050.000 3.731.000 0 0 0 0 3.731.000

STOKI I USLUGI 3.050.00042 3.731.000 0 0 0 0 3.731.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.600.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000 531.000 0 0 0 0 531.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.050.000 3.731.000 0 0 0 0 3.731.000

42 03.050.000 3.731.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.731.000
421 2.600.000 3.200.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.200.000
424 450.000 531.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 531.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT600.000 600.000 0 0 0 600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 600.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0600.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
424 600.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000

6



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 109.329.213 151.512.000 0 25.165.000 0 176.677.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 109.329.213 151.512.000 0 0 25.165.000 0 176.677.000

STOKI I USLUGI 2.873.09642 0 0 0 165.000 0 165.000
420 Patni i dnevni rashodi 21.402 0 0 0 15.000 0 15.000

423 Materijali i siten inventar 244.647 0 0 0 60.000 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 60.000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 2.607.047 0 0 0 30.000 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 22.285.11746 0 0 0 25.000.000 0 25.000.000
464 Razni transferi 22.285.117 0 0 0 25.000.000 0 25.000.000

KAPITALNI RASHODI 84.171.00048 151.512.000 0 0 0 0 151.512.000
482 Drugi grade`ni objekti 84.171.000 151.512.000 0 0 0 0 151.512.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 109.329.213 151.512.000 0 0 25.165.000 0 176.677.000

42 02.873.096 0 0 165.000 0STOKI I USLUGI 165.000
420 21.402 0 0 0 15.000 0Patni i dnevni rashodi 15.000
423 244.647 0 0 0 60.000 0Materijali i siten inventar 60.000
424 0 0 0 0 60.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000
425 2.607.047 0 0 0 30.000 0Dogovorni uslugi 30.000

46 022.285.117 0 0 25.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 25.000.000
464 22.285.117 0 0 0 25.000.000 0Razni transferi 25.000.000

48 084.171.000 151.512.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 151.512.000
482 84.171.000 151.512.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 151.512.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 6.000.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 06.000.000 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
482 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 150.000 688.000 0 0 0 688.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 150.000 688.000 0 0 0 0 688.000

STOKI I USLUGI 150.00042 638.000 0 0 0 0 638.000
425 Dogovorni uslugi 150.000 343.000 0 0 0 0 343.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 295.000 0 0 0 0 295.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 150.000 688.000 0 0 0 0 688.000

42 0150.000 638.000 0 0 0STOKI I USLUGI 638.000
425 150.000 343.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 343.000
426 0 295.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 295.000

46 00 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
463 0 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 4.500.000 43.660.000 0 0 0 43.660.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 4.500.000 43.660.000 0 0 0 0 43.660.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.500.00048 43.660.000 0 0 0 0 43.660.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 43.660.000 0 0 0 0 43.660.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 4.500.000 43.660.000 0 0 0 0 43.660.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 04.500.000 43.660.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 43.660.000
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 4.500.000 43.660.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 43.660.000
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

415.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 157.321.840 0 175.806.697 0 0 176.221.697

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 157.321.840 0 415.000 175.806.697 0 0 176.221.697

PLATI I NADOMESTOCI 142.451.14040 0 0 149.573.697 0 0 149.573.697
401 Osnovni plati 104.003.750 0 0 109.203.938 0 0 109.203.938

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.447.390 0 0 40.369.759 0 0 40.369.759

STOKI I USLUGI 14.270.70042 0 415000 16.033.000 0 0 16.448.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.571.500 0 0 8.640.000 0 0 8.640.000

423 Materijali i siten inventar 1.344.000 0 30.000 1.893.000 0 0 1.923.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.325.200 0 145.000 1.570.000 0 0 1.715.000

425 Dogovorni uslugi 2.930.000 0 240.000 3.780.000 0 0 4.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 150.000 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 0 0 600.000 0 0 600.000
464 Razni transferi 600.000 0 0 600.000 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 9.600.000 0 0 9.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 9.600.000 0 0 9.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 157.321.840 0 415.000 175.806.697 0 0 176.221.697

40 0142.451.140 0 149.573.697 0 0PLATI I NADOMESTOCI 149.573.697
401 104.003.750 0 0 109.203.938 0 0Osnovni plati 109.203.938
402 38.447.390 0 0 40.369.759 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 40.369.759

42 415.00014.270.700 0 16.033.000 0 0STOKI I USLUGI 16.448.000
421 8.571.500 0 0 8.640.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.640.000
423 1.344.000 0 30.000 1.893.000 0 0Materijali i siten inventar 1.923.000
424 1.325.200 0 145.000 1.570.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.715.000
425 2.930.000 0 240.000 3.780.000 0 0Dogovorni uslugi 4.020.000
426 100.000 0 0 150.000 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0600.000 0 600.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 600.000 0 0 600.000 0 0Razni transferi 600.000

48 00 0 9.600.000 0 0KAPITALNI RASHODI 9.600.000
482 0 0 0 9.600.000 0 0Drugi grade`ni objekti 9.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

710.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 35.141.000 0 45.334.181 0 0 46.044.181

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 35.141.000 0 710.000 45.334.181 0 0 46.044.181

PLATI I NADOMESTOCI 13.437.32040 0 0 14.109.181 0 0 14.109.181
401 Osnovni plati 9.807.828 0 0 10.298.219 0 0 10.298.219

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.629.492 0 0 3.810.962 0 0 3.810.962

STOKI I USLUGI 8.130.00042 0 465000 17.825.000 0 0 18.290.000
420 Patni i dnevni rashodi 191.000 0 191.000 0 0 0 191.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.883.000 0 0 8.360.000 0 0 8.360.000

423 Materijali i siten inventar 442.000 0 0 725.000 0 0 725.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 295.000 0 130.000 235.000 0 0 365.000

425 Dogovorni uslugi 5.144.000 0 144.000 8.310.000 0 0 8.454.000

426 Drugi tekovni rashodi 175.000 0 0 195.000 0 0 195.000

SUBVENCII I TRANSFERI 130.00046 0 0 100.000 0 0 100.000
464 Razni transferi 130.000 0 0 100.000 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 13.443.68048 0 245000 13.300.000 0 0 13.545.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 305.000 0 245.000 300.000 0 0 545.000

481 Grade`ni objekti 100.000 0 0 300.000 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.777.680 0 0 12.250.000 0 0 12.250.000

483 Kupuvawe na mebel 105.000 0 0 250.000 0 0 250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 156.000 0 0 200.000 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 35.141.000 0 710.000 45.334.181 0 0 46.044.181

40 013.437.320 0 14.109.181 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.109.181
401 9.807.828 0 0 10.298.219 0 0Osnovni plati 10.298.219
402 3.629.492 0 0 3.810.962 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.810.962

42 465.0008.130.000 0 17.825.000 0 0STOKI I USLUGI 18.290.000
420 191.000 0 191.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 191.000
421 1.883.000 0 0 8.360.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.360.000
423 442.000 0 0 725.000 0 0Materijali i siten inventar 725.000
424 295.000 0 130.000 235.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 365.000
425 5.144.000 0 144.000 8.310.000 0 0Dogovorni uslugi 8.454.000
426 175.000 0 0 195.000 0 0Drugi tekovni rashodi 195.000

46 0130.000 0 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 130.000 0 0 100.000 0 0Razni transferi 100.000

48 245.00013.443.680 0 13.300.000 0 0KAPITALNI RASHODI 13.545.000
480 305.000 0 245.000 300.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 545.000
481 100.000 0 0 300.000 0 0Grade`ni objekti 300.000
482 12.777.680 0 0 12.250.000 0 0Drugi grade`ni objekti 12.250.000
483 105.000 0 0 250.000 0 0Kupuvawe na mebel 250.000
485 156.000 0 0 200.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 6.500.000 7.080.000 0 0 0 7.080.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 6.500.000 7.080.000 0 0 0 0 7.080.000

KAPITALNI RASHODI 6.500.00048 7.080.000 0 0 0 0 7.080.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 7.080.000 0 0 0 0 7.080.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 6.500.000 7.080.000 0 0 0 0 7.080.000

48 06.500.000 7.080.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.080.000
482 6.500.000 7.080.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.080.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni rashodi
Rashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

512.899.727025.165.000225.670.878369.962.483 260.708.849 1.355.000

230.000V1 DETSKI GRADINKI 4.690.000 0 4.530.000 0 0 4.760.000

V10 DETSKI GRADINKI 4.690.000 0 230.000 4.530.000 0 0 4.760.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.291.46240 0 0 2.291.462 0 0 2.291.462
401 Osnovni plati 1.672.789 0 0 1.672.789 0 0 1.672.789

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 618.673 0 0 618.673 0 0 618.673

STOKI I USLUGI 2.398.53842 0 230000 2.238.538 0 0 2.468.538
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 325.000 0 0 325.000 0 0 325.000

423 Materijali i siten inventar 1.393.538 0 230.000 923.538 0 0 1.153.538

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 0 0 100.000 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 290.000 0 0 580.000 0 0 580.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 0 0 80.000 0 0 80.000

427 Privremeni vrabotuvawa 230.000 0 0 230.000 0 0 230.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 4.690.000 0 230.000 4.530.000 0 0 4.760.000

40 02.291.462 0 2.291.462 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.291.462
401 1.672.789 0 0 1.672.789 0 0Osnovni plati 1.672.789
402 618.673 0 0 618.673 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 618.673

42 230.0002.398.538 0 2.238.538 0 0STOKI I USLUGI 2.468.538
421 325.000 0 0 325.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 325.000
423 1.393.538 0 230.000 923.538 0 0Materijali i siten inventar 1.153.538
424 80.000 0 0 100.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 290.000 0 0 580.000 0 0Dogovorni uslugi 580.000
426 80.000 0 0 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000
427 230.000 0 0 230.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 230.000
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